

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนมโค อำเภอสนา
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนมโค

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๗๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
พร้อมทางเท้า และถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๒๔ เมตร โรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่
๒ ตำบลบางนมโค รายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิสุทธิ สุตรอนันต์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุภาวดี กิจเจตน์ ตำแหน่ง ครู คศ.๒ กรรมการ

๗.๓ นางรุ่งนภา คำนาค ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินบัญชีชำนาญงาน กรรมการ

๗.๔

๗.๕

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง

(นายปรีชา ดัสตูลย์)

นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง

(นางธัญจิรา โทนมี่)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบางนมโค

16/๐6/๖3

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง

(นางอนัญญา คำหอมกุล)

ผู้อำนวยการกองคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ -

วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ ๒

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๒๑๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนมโค อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทก่อสร้างสาธารณูปโภค โครงการปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนมโค อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาและตรวจสอบค่าจ้างเหมาปรับปรุงดังกล่าวข้างต้นฯ ตามรายละเอียดแบบแปลน และประมาณราคาก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค ดังนั้น คณะกรรมการฯ จึงเห็นชอบและขอกำหนดยืนยันราคาในการจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าวข้างต้นฯ เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) รายละเอียดแนบมาพร้อมบันทึกรายงานนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๒๑๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๓)

(นางพริมาภรณ์ รุ่งอรุณ)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิสุทธิ สุตรอนันต์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นางอนัญญา คำหอมกุล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี กิจเจตนิ)

ครู คศ.๒

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งนภา คำนาค)

นางธัญจิรา ไทนม

รองปลัดเทศบาลรักษาการราชการแทนปลัดเทศบาล เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

16/06/๖3

(นายวิชา ดัดดลชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 76 ม. พร้อมทางเท้าและถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 24 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ 2 ต.บางนมโค อ.เสนา จ.พระนครศรีอยุธยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	380,815.17	1.3624	518,822.59	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		518,822.59	
		คิดเป็นเงินประมาณ		500,000.00	
(ตัวอักษร)		(ห้ามลบบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายวิสุทธิ์ สุตรอนันต์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี กิจเจตน์)

ครู ศศ.๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งนภา คำนาค)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนภายในโรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 76 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมทางเท้าและถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 24 ม.

สถานที่ โรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ 2 ต.บางนมโค อ.เสนา จ.พระนครศรีอยุธยา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	ขอบคันหินคอนกรีต	132.00	ท่อน	177.00	23,364.00	50.00	6,600.00	29,964.00	
	แผ่นกระเบื้องซีเมนต์ปูพื้นทางเท้า หน้า 6 ซม.	66.00	ตร.ม.	434.58	28,682.28	-	-	28,682.28	
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงแท่ง 240 kg/cm ²	100.00	ลบ.ม.	2,170.00	217,000.00	306.00	30,600.00	247,600.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	64.00	"	434.58	27,813.12	99.00	6,336.00	34,149.12	
	ลูกกรงปรีระดับ	7.00	"	352.81	2,469.67	99.00	693.00	3,162.67	
	RB Ø 12 mm.	35.00	กก.	20.50	717.50	3.30	115.50	833.00	
	RB Ø 15 mm.	112.00	"	20.50	2,296.00	2.90	324.80	2,620.80	
	เหล็กดัดเกรง Ø 4 mm. @ 0.20	640.00	ตร.ม.	30.00	19,200.00	5.00	3,200.00	22,400.00	
	ค่าแบบจ้าง	100.00	ม.	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	640.00	ตร.ม.	-	-	11.98	7,667.20	7,667.20	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	24.00	ม.	-	-	22.65	543.60	543.60	
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	50.00	ม.	-	-	22.65	1,132.50	1,132.50	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							380,815.17	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายวิสุทธิ สุตรอนันต์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี กิจเจตน์)

ครู ศศ.๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งนภา คำนาค)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี สำนักงาน